ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 07.10.2016 г.                                                       №  58
О внесении изменений в постановление Администрации  Березовского сельского поселения №25 от28.03.2016г «О штатном  расписании, об оплате труда

выборного должностного  лица и муниципального служащего  Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального

района на 2016 год»
    В соответствии со статьей 136  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом  от 02.03.2007 г .№ 25 – ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»( в редакции от 17.07.2009 г.) , Законом Волгоградской области  от 11.02.2008г № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» (в ред.от 25.06.2010г.) , Постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области №543 от19.09.2016г «О присвоении классных чинов», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Приложение №2 к постановлению Администрации Березовского сельского поселения № 25 от 28.03.2016г « О штатном  расписании, об оплате труда выборного должностного  лица и муниципального служащего  Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального

района на 2016 год»
.1.1
	№

п/п
	Муниципальная

должность
	Оклад

(руб.)
	За

особые условия муниципальной службы %
	Премиальные

(%)
	  Клас-сный

чин

   (сумма)

	Стажевые

%
	итого

	1.
	Ведущий

специалист
	5055
	70
	33
	1261
	30

	Сумма
	5055
	3539
	1668.15
	1261
	1516
	13039.15

1.2.П.п.в) п2 ст 8 « ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин  с 19.09.2016г -1261руб.»
2.Контроль исполнения данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Березовского сельского поселения Косьяненко А.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию на информационном стенде

 4. Данное постановление распространяет свое действие на отношения, возникшие с 19 сентября   2016 года.
   Глава  Березовского сельского  поселения                             Н.А.Печерская